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 با سلام خدمت هیئت رئیسه جدید مجلس،  •
با توجه به آخرین طرح ها و لوایح دریافتی 
مجلس یازدهم تقاضا می شود طرح تقسیم 
استان سیستان و بلوچستان به۴استان را 
هم مجدد در دستور قرار دهند تا ان شاءا... با 
خبرتقسیم این استان خاص مردم آن از زیر بار 

رنج محرومیت فعلی رها شوند.
 این کمیته امداد با پرداخت 700 تو مان به  •

هر مددجو قصد دارد فقر را کم کند. 
 تمام سردمداران حامی صهیونیست های  •

جنایتکار در جهان، روز قیامت در برابر خداوند 
یکتا تقاص سختی را به خاطر مظلومیت ملت 

غزه خواهند داد.
 یک تجربه بسیار مؤثر و مفید؛ با گرم شدن  •

هوا و استفاده از کولرهای آبی، هموطنان 
عزیز برای سرویس کولرهای آبی خود که 
احتمالًا شوره زده و رسوب های سفت و سخت 
و چسبنده به بدنه درها و پوشال های کولر، 
بهترین روش به جای کندن آن ها با وسایل 
و ابزار مختلف و در نتیجه آسیب رسیدن به 
بدنه و رنگ کولر با صرف هزینه و وقت زیاد و 
خسته کننده، این ست که از ریختن آب جوش 
یا آب داغ روی بدنه و پوشال درها استفاده 
کنند و شاهد معجزه رسوب زدایی عالی و باور 
نکردنی آن از نمک و شوره ها بدون خرابکاری 

و آسیب رساندن به کولر آبی خود باشند .
  حذف اسنپ و تپسی بزرگ ترین خدمت به  •

ملته. همون آژانس های قدیمی هم خدمات 
بهتری ارائه می دادند و هم برای جوانان هر 

محله خوب بود که مشغول به کار شوند.
کشور  • محترم  مسئولان  بنویسید  لطفا    

برای  دارید  توان  قدر  هر  ایران  اسلامی 
کار  به  فلسطین  کشی  نسل  از  جلوگیری 
گرفته شود تا آتش بس در نوار غزه و سایر 
نقاط فلسطین صورت بگیرد. خدایا خودت 
کمک کن. واقعا هر انسان عاقل وقتی این 
همه جنایت را می بیند قلبش برای بچه های 
فلسطین کباب می شود. به حرف عده ای 
نادان گوش نکنید و از خرد جمعی استفاده 
کنید و بنیامین نتانیاهو را برای رضای خدا 

بکشید. 
 خواهش می کنم برای سر چهارراه باغ  •

عزیز بجنورد فکری بکنید. خیابان رو بستن 
الان نمی شه پیاده عبور کنیم. سرعت گیر 

هم نداره!
 ۸0درصدآب    شرب  شهرهای   انگلیس  ازجمله   •

لندن  از تصفیه  آب  فاضلاب  تامین  می شود!
تصدی   پست  • مستعد  خوبه  بانوان    چه    

آزمون   این  ماراتن  و   رئیس جمهوری   در 
انتخابات  رئیس جمهوری   شرکت   و شانس خود 

را امتحان  کنند؟!
 کجای دنیا یک تیم تراز اول توی یه فصل سه  •

مدیر عامل عوض می کنه؟ بله انتخاب اشتباه 
اجتناب ناپذیره ولی وقتی چندین ساله آدم 
های اشتباهی می ذارن مدیر استقلال! دارن 

تیم رو بی ثبات می کنن! 
ایران جولانگاه  •  خیابان ها و جاده های 

خودروهای شاسی و کراس چینی شده است 
و ایرانیان را آزار می دهد. چرا خودروسازها و 

مسئولان فکری به حال تولید ملی نمی کنند
آیا نباید پس از تصویب اعتبار نامه همه  •  

نمایندگان مجلس، انتخابات ه یئت رئیسه 
دایمی مجلس برگزار شود؟

  امروز از روستا برای زیارت آقا از سمت بولوار  •
شارستان تپل المحله از ره باغی که تازه درست 
باغ رو  اومدم سمت حرم. اطراف ره   شده 
درخت سپیددار کاشته  بودن. می خواستم 
بگم این درخت نه سایه ای داره نه عمر کافی 
فقط هرسال قد بلند می کنه. ای کاش به 
جای اون سرو یا صنوبر می کاشتن که درخت 
های خوبی هستن و در آینده زیبا خواهند شد.

  متاسفانه بیشتر محصولات کارخانه کیفیت  •
قدیمی  صابون  مدل  چند  نداره  رو  سابق 

خریدیم تا آب خورد با دو بار استفاده باز شد!  
درباره  • اگه  تاجگردون  آقای  تهدیدات   

موندنش  درسته،  سلیمی  و  شریعتی  آقای 
در مجلس چه معنی داره؟! دون از شأن یک 
نماینده مجلسه که چنین رفتار و حرف های 

چاله میدونی  به بقیه نمایندگان بزنه.
  هموطنان عزیز! میوه های هسته دار تو این  •

فصول زیاده مثل آلبالو و هلو و گیلاس چقدر 
خوبه هسته ها روجمع کنیم تو ماشین بذاریم 
و تو دامان طبیعت با کندن یه چاله 10 سانتی 
اونا رو بکاریم. اگر نزدیک آب باشه که چه بهتر. 
با این کار می تونیم سهمی در افزایش کاشت 

درخت داشته باشیم.
 شهرداری محترم شهرستان طرقبه شاندیز  •

ولگرد  های  سگ  آوری  جمع  برای  لطفا 
محدوده ویرانی یک و خیابان ابن سینا اقدام 
فوری انجام دهید. امنیت و آسایش را از مردم 

سلب کرده اند. 
 دولت محترم به فکر پاداش بازنشستگان  •

فرهنگی 1۴0۲  و سایر مطالباتشان باشند. 
۹ ماه گذشت!

   آقای وزیر بهداشت! با سلام  لطفا دستور  •
کشور  کشاورزان  کار  به  ها  نظارت  دهید 
بیشتر شود. بعضی از  میوه و سبزیجات که 
زمینی  سیب  و  پیاز  مانند  هستند  بازار  در 
سبز هستند و گوجه فرنگی ها کمی نارس و 
حتی سبز! من بادمجان گرفتم اصلا نپخت، 
سخت  و مقاوم بود.  هویج گرفتم  با یکی دو نوع 
سبزی با کاهوتلخ مزه بودند.گویا سم پاشی 
ها باعث طعم بد میوه و سبزیجات شده. به 
نظرم باید برویم  سمت کشت ارگانیک حتی 
گلخانه ای ها هم مانند خیار اصلا طعم  و مزه 
خوبی ندارند. به پژوهشگران رویان بودجه 
ای اختصاص دهید سم گیاهی تولید کنند. 
باید گفت داخل بعضی از خربزه و طالبی 
های جنوب خراب بوده متاسفانه هندوانه 
هم  طعمی نداره. آیا بعد از جنگ خاک  جنوب 

کنترل شده برای کشت؟
 پس طرح نور مشهد کجاست؟ ما که تغییری  •

در حجاب نمی بینیم. هفت تیر و هاشمیه و 
دانشجو افتضاح اند. نکنه فقط می رن پایین 

شهر!
لطفا  • همکاران.  و  شما  خدمت  سلام  با   

عوارض  دریافت  مگر  بپرسید  مسئولان  از 
آزادراهی برای حفظ و مرمت و نگهداری آزاد 
راه نیست؟ اگر هست چرا وضعیت آزاد راه 
مشهد باغچه مخصوصا مسیر برگشت این قدر 

آسفالت افتضاحی داره!
 ورودی بولوار حر از تقاطع عباسپور خیلی  •

کم عرض است و همیشه پرترافیکه؛ 30 سال 
پیش شهرداری قول داده بود آن را تعریض کند 
اما کار به صورت نیمه کاره رها شده بخشی از 
مغازه ها و خانه ها تخریب شد اما هیچ وقت 
تعریض انجام نشد. از شهرداری تقاضا می 
شود به قول سه دهه قبل خود عمل کند و چند 
صدهزار نفر در شرق مشهد را از شر این گلوگاه 

تنگ راحت کند.
 خدمت سربازی، تأمین معاش خانواده،  •

پرداخت مهریه که در بیشتر مواقع ارزش آن 
برابر با کل درآمد یک مرد در دوران کاری 30 
ساله وی است از تعهدات و مسئولیت های 
بی چون و چرایی مردان ایرانی است. آیا شما 
مسئولان محترم فکر نمی کنید که همین 
تعهدات بسیار سنگین باعث شده که دست 
کم نیمی از مردان ایرانی مقوله ازدواج را کلًا 
به فراموشی سپرده،  تصمیم بگیرند که تا پایان 

عمر ازدواج نکنند؟ 
 ما کارگرها چه گناهی کردیم که روزهای  •

تعطیل باید دو برابر روزهای عادی منتظر 
اتوبوس بمونیم؟

 خدایا کی باید اروپا و آمریکا را به خاطر  •
ارسال تجهیزات جنگی به کشورها را تحریم 

کند؟ از رفتار دوگانه در جهان خسته شدیم!
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 عصر جدیدی 
از هویت مقاومت

ــه جـــوانـــان و  ــلاب خــطــاب ب ــق ــامــه رهــبــر ان ن
دانشجویان حامی فلسطین در آمریکا به سرعت 
با بازتاب های بین المللی وسیع روبه رو شده 
است. آنچه از پیام رهبری به جوانان معترض 
اروپــا و آمریکا برداشت می شود، آن است که 
نشانه هایی از دترمینیسم تاریخی جدید در 
حال ظهور است. فرایندهای تاریخی در نگرش 
مارکس بر اساس جنگ طبقاتی تفسیر شده 
است.مارکس تاریخ را انعکاس دوران های 
مربوط به مبارزه طبقاتی دانسته، در حالی که 
شکل جدیدی از دترمینیسم تاریخی بر مبنای 
نگرش رهبری ایــران شکل گرفته و باز تولید 
شده است. مهم ترین نشانه دترمینیسم تاریخی 

جدید را هویت و مقاومت شامل می شود.
در نگرش رهبری، موتور پویای این گونه از 
منازعات را مبارزات  طبقاتی شکل نمی دهند، 
بلکه محور اصلی آن را باید در قالب های ذهنی 
و کنش عملی گروه های مقاومت جست وجو 
کرد. اندیشه مقاومت با سازوکارهای کنش 
عملی و اقدامات پردامنه گروه های اجتماعی 
و هویتی  فلسطین پیوند یافته و شکل جدیدی 

از پراکسیس تاریخی را به وجود آورده است.
مقاومت گروه های فلسطینی محور اصلی تاریخ 
در قرن ۲1 بوده و این امر بر اساس نشانه هایی 
از کنش مقاومت شکل گرفته و بازتولید شده 
است. مقاومت و هویت را باید محورهای اصلی 
کنش سیاسی بازیگرانی دانست که از اراده، 
قابلیت و حقانیت لازم بــرای نقش آفرینی و 

کنشگری برخوردارند .
جنگ غزه و مقاومت گــروه های فلسطینی، 
مسیر تاریخی جدیدی را در حال آزمون است. 
مسیری که مبنای اصلی کنش آن را نشانه های 
هویت  مقاومت و مبارزات آزادی بخش جدید 
را منعکس می سازد.تحولات خاورمیانه بیانگر 
آن است که منازعات هویتی به گونه تدریجی 
جایگزین مبارزات طبقاتی شده و شکل جدیدی 
از دترمینیسم تاریخی و راهبردی را منعکس 
می سازد. بر اســاس چنین انگاره ای، آینده 
اسرائیل در نگرش رهبری ، با نشانه هایی از 
مقاومت گروه های فلسطینی در حال ظهور 
ــت. آنچه را که نشانه های  و برساختگی اس
محدود آن در محیط اجتماعی طیف گسترده 
ای از کشورهای منطقه ای و فرا منطقه ای شکل 
می گیرد، در آینده تاریخی ابعاد سیاسی پیدا 
کرده و دترمینیسم افول اسرائیل رامنعکس 
می سازد. این امر انعکاس اثر بخشی سیاست  
ــش  ــخ هــویــت مــقــاومــت و مـــبـــارزات آزادی ب

اجتماعی است.
1.مسیر درست تاریخ در اندیشه رهبری

هرگونه تحول تاریخی در شرایطی اثربخش 
خواهد بود که نشانه هایی از تغییر و دگرگونی 
را به وجود آورد. به همان گونه ای که فناوری 
از قابلیت و اثر بخشی مشهودی در ساخت 
ــوردار اســت،  ــرخ ــال گــذار ب اجتماعی در ح
ــادر خــواهــنــد بود  قــالــب هــای هویتی نیز قـ
تا نشانه هایی از کنش سیاسی و راهبردی 
معطوف به مقاومت، هویت و بقا را منعکس 
جمهوری  رهبری  تاریخی  پیام  .در  سازند 
ــران به جوانان مبارز، گــروه های  اسلامی ای
انقلابی و معترض در اروپا و آمریکا این موضوع 
مورد توجه و تاکید قرار گرفته که آن ها در مسیر 
درست تاریخی قرار داشته و به همین دلیل 
مسیر و حرکت آنان در آینده سیاسی جهان 

اثربخش و تعیین کننده است.
مسیر درست تاریخ بیانگر این انگاره ماست که 
چه نیروهایی قادر هستند تا شکل بندی های 
سیاسی و الگوی کنش تاکتیکی بازیگران 
تاثیرگذار باشند. جهت و محور اصلی تاریخ را 
در دوران موجود شکل بندی های هویتی تعیین 
می کند. هویت مقاومت و هویت انقلابی را باید 
به عنوان نشانه هایی از کنش سیاسی اثربخش  

محیط در حال تغییر خاورمیانه دانست.
در سال های پس از جنگ اول و دوم جهانی، 
جــهــان غــرب از اســرائــیــل بــه عــنــوان طعمه 
ژئوپلیتیکی بهره می گیرد. جهان غرب تلاش 
دارد تا شکل جدیدی از مــبــارزات هویتی و 
اجتماعی را در خاورمیانه توسط بازیگری 
کنترل نماید که محور اصلی سیاست و کنش 
ــود را خشونت قــرار داده اســت.  رفــتــاری خ
ایدئولوژی،  همانند  مفاهیمی  اسرائیل  در 
خشونت و نابودسازی به عنوان عناصر اصلی 
ایدئولوژی بقا تلقی می شود در حالی که هر یک 
از  مولفه های هویتی و راهبردی جدید نیروی 

اصلی مقاومت محسوب می شود.
ای،  شبکه  جامعه  عصر  در  مقاومت  هویت 
آگاهی های اجتماعی جدید زیر به وجود آورده 
است. آنچه را که رهبری ایران به عنوان افول 
مرحله ای و پایان اسرائیل از آن یاد کرده اند، 
به مفهوم آن است که چنین بازیگری به گونه 
اجتناب ناپذیر درگــیــر چــالــش هــای درون 

ساختاری شده، نشانه های از بحران معطوف 
به تباهی اجتماعی و ساختاری را باز تولید 

می کند .
اندیشه سیاسی و کنش راهبردی رهبری ایران 
را می توان در پیام ایشان به جوانان انقلابی 
اروپا و آمریکا مورد توجه قرار داد. در این پیام 
تاکید شده است که حقانیت تاریخ بر اساس 
هویت، تحرک گروه های اجتماعی و اثربخشی 

راهبردی حاصل می شود.
 اگرچه برخی از سناتورهای آمریکایی و حتی 
صدد  در  امریکا  نمایندگان  مجلس  رئیس 
دوگانه سازی ساخت اجتماعی آمریکا و متصل 
سازی اندیشه آنان به ایران است، اما آنان به 
این موضوع توجه ندارند که ایران ، جمهوری 
ــای هویتی و مقاومت در  ــروه ه اســلامــی، گ
خاورمیانه در فضای رویارویی با خشونت و نسل 
کشی قرار گرفته اند. هویت مقاومت نشانه ای 
از تلاش سازمان یافته  گروه هایی است که در 
عمق تاریخ حضور داشته، در حالی که ندای 

آنان همواره سرکوب شده است .
در فضای اجتماعی و تاریخی موجود که پیام 
رهبری به جوانان فرامرزی منتشر شده،عصر 
جدیدی از هویت مقاومت را منعکس می سازد  
که آزادی انسان ها و گروه های آزادی بخش را 

نوید می دهد.
2.آینده هویت و مقاومت در خاورمیانه

پیام مقام معظم رهبری به جوانان اروپا و امریکا 
از این جهت اهمیت دارد که هویت مقاومت به 
موازات الهام بخشی اندیشه کنش سیاسی در 
برابر نیروی تهاجمی و گروه های خشونت آمیز 
را منعکس می سازد. در این فرایند، اندیشه 
و رویکرد رهبری  ایران با نشانه هایی از کنش 
دایمی، جنبش های ضد ساختاری و هویت 
مقاومت پیوند یافته است. طبیعی است که 
در چنین فضا و شرایطی نیروهایی از هویت و 
قابلیت های اثربخش برخوردار می شوند که 
قادر به کنش مبارزاتی باشند. در اندیشه و پیام 
رهبری ایران،جوانان اروپا و آمریکا  را باید محور 
اصلی هویت، سیاست و اندیشه راهبردی جهان 
آینده دانست. هیچ ساخت اجتماعی بدون 
توجه به مبانی اندیشه و هویت گروه های جوان 
حاصل نمی شود.گروه های هویتی وانتقادی 
در اروپا و آمریکا عموماً از قابلیت های اعتراض 
نسبت به ساختار طبقاتی، شکل بندی های 
فرا عدالت اجتماعی و اعتراض نسبت به  وضع 

موجود برخوردارند.
جهت گیری کنش و رفتار جوانان اروپا و آمریکا 
معطوف به نشانه هایی از عدالت  بوده است. 
واقعیت چنین جنبشی را می توان در اعتراض 
پایان ناپذیر جــوانــان و در قالب اعتراضات 
اجتماعی از جمله جنبش وال استریت جست 
وجو کرد .بخش دیگر اندیشه اعتراضی جوانان 
و گروه های اجتماعی نوظهور در اروپا و آمریکا 

را باید بر اساس هویت مقاومت ارزیابی کرد.
 هم اکنون نشانه هایی از هویت و مقاومت به 
عنوان امری گسترش یابنده و جهانی محسوب 
می شود. گروه های هویتی عموماً از قابلیت 
پیرامونی  محیط  در  اثربخشی  بــرای  لازم 
برخوردارند. میشل فوکو در یک دوران تاریخی 
هویت را به مثابه قــدرت مقاومت گروه های 

اجتماعی و  بازیگران حاشیه دانست.
 در شرایط موجود نیروهای حاشیه ای باز تولید 
شده و همانند روح جهان بی رو ایفای نقش 
می کند. در این فرآیند شکل جدیدی از هویت 
مقاومت در اروپا و امریکا به وجود آمده است. 
این امر تاثیر خود را در سیاست کشورهای 
متبوعه آنان نیز به جا می گذارد هویت از قابلیت 
اثربخشی، تسری و گسترش برخوردار است 
.آنچه را که در پیام مقام معظم رهبری به جوانان 
اروپــا و آمریکا مستتر است ، با نشانه هایی از 
الهام بخشی سیاسی و هویتی پیوند یافته 
است. هویت موضوعی در هم تنیده بوده و از 
قابلیت لازم برای انتقال به عرصه های مختلف 

جغرافیایی برخوردار  می شود.
در عصر موجود هویت  و بازیگران  هویتی  قادرند 
تا الگو اهداف خود را با نشانه هایی از مشروعیت 

پیوند دهند.
 حقانیت و مشروعیت به عنوان واقعیت های 
عصر جدید محسوب می شود. در عصر موجود 

ایران در مسیر هویت مقاومت قرار دارد.
الهام بخشی ایــران برای گروه های مقاومت 
مبتنی بر نشانه های هویتی بوده  است. ایران از 
هر اقدامی که در جهت تحقق عدالت و مقابله با 
خشونت و ظلم باشد، حمایت به عمل می آورد. 
در عصر هویت مقاومت، دترمینیسم جدید 
تاریخی در حال ظهور است. آنچه سیاست عصر 
موجود را شکل می دهد با قالب های هویتی و 
معنایی پیوند پیدا کرده است. در این شرایط 
و محیط، خشونت اسرائیل علیه گروه های 
هویتی، نشانه هایی از خودتخریبی ساختاری 

را منعکس می سازد.
در فرایند این خودتخریبی نشانه هایی از جدایی 
کشورهای اروپایی از سیاست قدرت و خشونت 
آمریکا مشاهده می شود. حمایت سه کشور 
اروپــایــی از تاسیس سفارتخانه در سرزمین 
فلسطینی را باید گــام دوم هویت مقاومت 
دانست. این امر از سوی کشورهایی اعمال 
می شود که خشونت اسرائیل در غزه را نکوهش 
می کنند و به عنوان نیروی کاتالیزور سیر  و 

فرایند تحولات تاریخی را سرعت می بخشند.

یادداشت روز

  دکترابراهیم متقی 
political@khorasannews.com

صدای »غزه؛ مظلوم مقاوم« از تهران
قالیباف: توهم امنیت اسرائیل تبدیل به ترسی پایدار شده است. باقری: عملیات وعده 

صادق بازدارندگی خیالی صهیونیست ها را از بین برد

هادی محمدی - در آستانه سی و پنجمین سالگرد 
ارتحال حضرت امام خمینی)ره( و همزمان با آغاز 
هشتمین ماه تهاجم رژیم صهیونیستی به غزه، 
اجلاس بین المللی»غزه مظلوم مقاوم« با حضور 
شخصیت های سیاسی و بین المللی در تهران 
برگزار شد و شخصیت هــای داخلی و خارجی 

سخنرانی کردند .

قالیباف: جهان صدای فلسطینیان را می شنود    
ــورای  ش مجلس  رئــیــس  قالیباف،  محمدباقر 
اسلامی، در این همایش با اشاره به تجاوزات رژیم 
صهیونیستی گفت: امروز وجدان جهان زخم دیده 
و تکان خورده است. امروز که موج مردمی حمایت از 
غزه تا شهرهای اروپایی و آمریکایی بلند شده و حتی 
برخی هم پیمانان رژیم برای به رسمیت شناختن 
کشور مستقل فلسطین مصمم شدند و امروز که 
دادگاه لاهه رژیم را محکوم می کند و دانشگاهیان 
آمریکایی کلاس های درس آزادی شده اند، جهان 
صدای فلسطینیان را می شنود. اما این صدا سال ها 
پیش از گلوی یک مرد الهی در قم به گوش ما رسید.

ــزود: ایشان راه حل را به ما آموخت؛ محو  وی اف
رژیم صهیونیستی. آن هم در حالی که دنیا در گیر 
و دار کنار آمدن با این رژیم نامشروع و فراموشی 
فلسطین بود. در نگرش امام خمینی)ره( لازمه 
حل مسئله فلسطین وحدت امت اسلامی بود. 
از روزی که نهضت اسلامی در ایران شروع شد، 
امام اجازه نداد مسئله فلسطین از دستورکار مردم 
حذف شود.قالیباف افــزود: رژیم صهیونیستی 
فکر می کرد هرچه زمان بگذرد، فلسطین بیشتر 
فراموش می شود اما از وقتی که امام خمینی)ره( 
غیرت اسلامی و وجدان بشری را مبنای مقاومت 
فلسطین قرار داد، اسرائیل روز به روز ضعیف تر شده 
است. امام خمینی)ره(، امام تحول بود و بصیرت 
او روز به روز نه فقط برای مردم ایران، بلکه برای 
آزادگان جهان شناخته تر می شود.رئیس مجلس 
اظهار کرد: تحول ایجادشده در مسئله فلسطین 
را ببینید. یکی از رویاهای رژیم این بود که مسئله 
فلسطین در میان جوانان فراموش شود و جایش 
سرگرمی های مشترک بین جوانان فلسطینی و 
اسرائیلی ایجاد کنند. اما نسل جدید فلسطینی این 
رویا را برهم زد. این ضرب دست امام خمینی )ره( 

است که موج مقاومت را پیش برده است.
وی ادامه داد: جوانان و دانشجویان امروز در همه 
جهان به حمایت از فلسطین برخاستند. حالا اراده 
ملت فلسطین و مردم مسلمان در جهان است که 
سدهای پشتیبانی از رژیم غارتگر را می شکند و به 
پیش می رود. هیچ کس بهتر از خود رژیم اسرائیل 
درک نمی کند که این موج مقاومت دیر یا زود 
این پیکره نحس را ریشه کن خواهد کرد. توهم 
امنیت اسرائیل تبدیل به ترسی پایدار شده است. 
تبلیغات رژیم هم دیگر خریدار نــدارد؛ همچنان 
که اقتصاد رژیم هم در حال فروپاشی است. علی 
باقری سرپرست وزارت امــور خارجه جمهوری 
اسلامی ایـــران نیز طی سخنرانی در اجلاس 
بین المللی »غزه مظلوم مقاوم« گفت: امروز مسئله 
غزه مظلوم مقتدر مهم ترین مسئله جهان اسلام و 
افکار عمومی دنیاست. همواره در جهان اسلام، 
موضوع  فلسطین به عنوان یک موضوع راهبردی 
مطرح بوده است.او در بخشی از سخنان خود در 
این نشست گفت: مقاومت اسلامی یک جریان 
سیاسی و یا یک جریان اجتماعی نیست بلکه 
مقاومت ریشه در باور مردم فلسطین، باور مردم 
مسلمان و ریشه در باور تمام آزادی خواهان جهان 
دارد.این دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی ایران 
با بیان این که هر روز وضعیت رژیم صهیونیستی 
رو به افول است و تنها ابزار رژیم صهیونیستی برای 
بقا، کشتار و نسل کشی است، اظهار کرد: رژیم 
صهیونیستی در عملیات طوفان الاقصی هیچ گاه 
نتوانست ابتکار عملی را در دست داشته باشد. 
رژیــم صهیونیستی علی رغم تمام تلاش هایی 
نتوانست  بــودنــد،  داده  ترتیب  او  حامیان  کــه 
زمینه ای را فراهم کند که یک چارچوب و سازوکار 
بین المللی حامی او باشد و اکنون می بینیم که 
این رژیم نامشروع در عرصه سیاسی، حقوقی و 
افکار عمومی به رژیمی منفور تبدیل شده است 
و در واقع امروز منفورترین موجود نزد مردم کره 
زمین رژیم نامشروع صهیونیستی است.باقری 
در بخشی از صحبت های خود با اشاره به حمله 
رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولگری ایران 
در سوریه تصریح کرد: در برابر این اقدام و ابتکار 
ناشیانه صهیونیست ها برای گسترش بحران و 
درگیری در منطقه ایران عملیات »وعده صادق« 
را انجام داد و این عملیات، بازدارندگی خیالی 
صهیونیست ها را از بین برد و در واقع نشان داد آن ها 
بازدارندگی محکمی ندارند و اگر صهیونیست ها 
قدری فهم داشتند هیچ گاه این خطای راهبردی 
را انجام نمی دادند تا حداقل بازدارندگی پوشالی 
آن ها این گونه برای همه از بین نرود. در واقع ابتکار 
وعده صادق نشان داد رژیم صهیونیستی دارای 
استحکام و توان لازم برای صیانت از موجودیت 

نامشروع خود نیست.
این دیپلمات ارشــد جمهوری اسلامی ایــران با 
تاکید بر این که رژیم صهیونیستی در شرایط کنونی 
چاره ای جز پذیرش واقعیت مقاومت را ندارد و باید 

گفتمان، اهداف و پیام مقاومت را درک کند، تاکید 
کرد: مقاومت امروز مستحکم تر از چند ماه قبل 

است و این پیام قوی برای صهیونیست هاست.
سرپرست وزارت امــور خارجه همچنین از سفر 
منطقه ای خود به کشورهای سوریه و لبنان در 
چارچوب رایزنی بــرای »هم افزایی جدی برای 
ــدی و موثر بــرای مــبــارزه بــا جنایت  مواجهه ج

صهیونیست ها« خبر داد.
ــلاس بین المللی  »علی بــاقــری« در حاشیه اج
»غزه مظلوم مقاوم« درباره موضع ایران در ارتباط 
با مسئله بــرقــراری آتش بس در غــزه و استقبال 
حماس از این مسئله گفت: ما در طول هشت ماه 
گذشته، تلاش متمرکز سیاسی مان این بود که 
به جنایت صهیونیست ها و نسل کشی آن ها در 
غزه پایان دهیم و در این چارچوب تلاش هایی که 
چه رئیس جمهور و وزیر خارجه شهید کشورمان 
انجام دادند مبتنی بر این بود که به کمک به مردم 
غزه و توقف جنگ سرعت ببخشیم؛ سفرهای آقای 
امیرعبداللهیان در خارج و داخل منطقه و حضور 
در مجمع عمومی، در این چارچوب بود. وی درباره 
برگزاری نشست شورای وزیران خارجه سازمان 
همکاری اسلامی نیز گفت: از دیروز تماس هایی را 
با برخی وزرای خارجه کشورهای اسلامی شروع 
کردیم، با این هدف که صهیونیست ها بدون هیچ 
هزینه ای به جنایت هایشان ادامــه ندهند. یکی 
از پیشنهادهای ما این بود که نشست اضطراری 
وزرای خارجه کشورهای عضو  سازمان همکاری 

اسلامی برگزار شود.

وزیر فرهنگ لبنان: همه باید در جهت مبارزه     
ملت فلسطین متحد شوند

در این همایش محمد حسام، وزیر فرهنگ لبنان، 
ضمن عرض سلام مــردم لبنان و گرامی داشت 
یاد شهدای خدمت گفت: از آغاز پیروزی انقلاب 
اسلامی ایران، امام خمینی فرمودند اسرائیل غده 
سرطانی است و باید ریشه کن شود و همه ملت های 
جهان باید علیه رژیم اشغالگر قد علم کنند تا حق 
و عدالت در جهان پیروز شود. این موضع گیری 
امام یک موضع گیری فقط نبود بلکه یک طراحی 
جهانی برای مبارزه با مستکبرین در جهان بود.وی 
افزود: امروزه مبارزان فلسطینی در تمام سرزمین 
فلسطین در غزه و رفح ضربات سختی به ارتش 
وحشی رژیم وارد می کنند و همه این ها به برکت 
افکار امام راحل است که برخاسته از اعتقادات 
اسلامی بوده است. این مسئله فلسطین در قلب 
امام راحل جای داشت و تمام تلاش خود را متمرکز 

بر آزادی فلسطین از زیر سلطه اشغالگران کرد.

یک خاخام یهودی: متاسفیم که رهبران     
غربی در برابر جنایت های رژیم صهیونیستی 

سکوت کرده اند
ــس، سخنگوی اتحادیه  ــی داویـــد  وی خاخام راب
یهودیان علیه صهیونیسم در ایــن همایش ، با 
بیان این که خاخام های یهودی نسبت به جنایت 
صهیونیست ها در فلسطین هشدار داده انــد، در 
بخشی از  صحبت های خود  با اشاره به نامه اخیر  
مقام معظم رهبری خطاب به دانشجویان آمریکایی 
حامی فلسطین گفت: این نامه در واقع به نوعی 
پیام ما نیز هست که این جوانان و دانشجویان نباید 
هیچ گاه در  برابر ظلم سکوت کنند.وی با بیان این 
که عموماً از یهودیانی که با صهیونیست ها مخالف 
هستند در رسانه ها صحبتی نمی شود، تصریح کرد: 
شاهد عملکرد نفاق گونه کشورهای غربی در برابر 
جنایت های صهیونیست ها در فلسطین هستیم و 
متاسفیم که رهبران غربی در برابر این جنایت ها 

سکوت کرده اند.

ابوشریف: رژیم صهیونیستی در بن بست     
قرار گرفته است

»ناصر ابوشریف« نماینده جنبش جهاد اسلامی 
فلسطین در تهران طی سخنرانی در اجلاس 
بین المللی »غــزه مظلوم مــقــاوم« گفت: غرب 
ــم صهیونیستی اســت و  بــزرگ تــریــن حامی رژی
جمهوری اسلامی ایران آشکارا در تمام عرصه ها 
از مردم مظلوم فلسطین برای استیفای حقوق شان 
دفاع کرده است.وی با بیان این که در حال حاضر 
رژیم صهیونیستی در بن بست قرار گرفته است، 
گفت: این رژیم چه در جریان این جنگ، تسلیم 
شود و چه با جریان مقاومت بجنگد در تمام سطوح 
بازنده است. ابوشریف با اشاره به حمایت جمهوری 
اسلامی از جریان مقاومت و با تاکید بر این که امروز 
یکی از حامیان اصلی جریان مقاومت در منطقه، 
جمهوری اسلامی ایران است، گفت: یکی از اصول 
مهم انقلاب اسلامی ایران، حمایت از فلسطین و 

مظلومان بوده است.

ساعت اداری از نیمه خرداد 
تغییر خواهد کرد

 وزیــر نیرو گفت: بر اســاس مصوبه هیئت 
دولــت، از 1۵ خــرداد ساعت شــروع به کار 

ادارات ۶ صبح خواهد شد.
ــزارش ایــرنــا، علی اکبر محرابیان در  به گ
ــزود: ساعت پایان کار 13  گفت وگویی اف
خواهد بود و به این طریق مدیریت مصرف 

انجام خواهد شد.
وزیر نیرو خاطرنشان کرد: البته بخش اداری 
ملاحظه  هم  سرمایشی  مصارف  در  باید 
داشته باشد و دمــای محیط کــاری را روی 
دمای آسایش که ۲۶ درجه است قرار دهد.
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